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Home Bank depositörema er
håller regeriegshjälp.Oceantaxoma äro för höga, subsidier

vas, säger Sir William Peterson
Dammig segrar n 

god majoritet
J Norris kommer ej b Bra Forkes 
-> medtävlare i Branden. McArthur projektet närma \i nu

sin fullbordan och sin realisationII"
Federal regeringen föreslår ett bevilja 

i 15,450.000 eller 35'. av samtliga
insatta medel i denna bank.

Det påstås att premiärminister K ing 
ej vill att Forke skall äventyra titt

säte och sin stämma i Ottawa.

Enligt meddelanden i dagtidningar
na koramrr ex-premi&rminist er Nor 
rts Icke att uppträda soro liberal kan
didat i Braedon federala valkrets, 
vilken nu representeras av R. F. 
Forke, det progressiva partiets- leda
re. Ryktena påstå, att detta hans till 
bakatrådandf har skett efter på
tryckning från premiärminister King. 
vilken ej vill “peta ut" Forke.

Inom vissa liberala kretsar påstår 
man. att mr King har en s k. “work 
ing agreement" med mr Forke betrif 
fande västerns valkretsar. Även Hon 
E. J. Mc.Murrays namn har indragit» 
i denna konflikt.

Mr M G. Tldsbury, ordförafTde för 
Manitoba provinsiella kommitté, har, 
i ett offentligt utlåtande förklarat, 
att Ingen överenskommelse existerar 
mellan King och Forke, samt att nå
got dylikt ej kan ske utan att tlllfrå 
ga valkretsen.

Det år svårt att avgöra, var sannin
gen ligger. Men det finnes ju en möj
lighet att antaga, att mr King ej vill 
ställa sig fiefitlig mot (iet progressi 
va partiet genom att motarbeta dess 
ledare och dess kandidater 1 västern, 
alldenstund sagda parti enligt vän
ster-liberal mening praktiskt taget 
har samma program. I så fall kan 
endast hans åtgärd hälsas med till
fredsställelse.

En dylik politik är dock ett slag 1 
ansiktet på de konservativa, vadan 
tidningar av denna färg göra ett stort 
rabalder av saken av fruktan för sitt 
eget skinn.

Det återstår nu att se, vad de di
rekt I saken berörda, nämligen Nor
ris och Forke. ha att säga i saken

Starka motsägelser förefinnas i kombinationens rapport Dr. 
Crisdale säger kreatur ex porten avskuren av frakten.

Alla medlemmar av Dunn ngs ministär 
ånyo valda med undantag utav en. 

Harris Turner led nederlag.
Inom Greater.Winnipeg är man i högsta grad indignerad över 

att pappersmassefabriken ej skafl förläggas här.
Federalregeringen ämnar anslå 15.- 

460.600 för att delvis ersåtta dem. som 
haft depositioner 1 Home Bank. Den
na vecka kommer en resolution >1111 
sagda affekt att förelägga» underhu
set. enligt vad som officiellt medde
lad*-» från Ottawa i fredags.

Enligt uppgifter till bankkommit
tén förlidet år belöpte sig de totala 
depositionerna, då banken gick över 
styrs, till 114.747,600. Av denne sum
ma gavs förra året en utdelning på 
2» procent eller $3.453.650. 
k*-ns egna medel väntar man en yt- 
terltjfare utdelning på 10 procent el
ler omkring $1.500.000. Med de $5.- 
450,000, »om regeringen ämnar släp
pa till. ha Insåttarna således utsikt 
att sammanlagt erhålla $10.400.000 av 
sina $14,767,000 eller omkring 70 pro
cent.

Är beredd att för andra gång
en bilda en regering.

Efter långvariga underhandlingar detsamma^ekulle inom ett år bygga 
har äntligen en överenskommelse en papperafabrik inom provinsen med 
skett mellan J. D. McArthur och en kapacitet av 100 ton. RåmaU-rialet 
Spanlsh River Paper Co. å ena sidan för denna fabrik skulle fås från Mc- 
samt federalregeringen och Manlto Arthurs 
ba provinsregering å andra sidan 

Premiär*minlster Bracken meddela- de skogsbestånd av 600,000 famnar 
de den 23 maj. att hans regering be- pappersmasseved samt det substitue- 
slutat godkänna de forslag. som fram- rade området för skogsskifte 1A. 
lagta av inrikesminister Stewart. En
ligt dehna plan kommer en 100 ton Arthur för cirka 6 år sedan, men då 
pappereraaase- och pappersfabrik att han fann. ätt mängden av pappers- 
anläEgas vid Lake Winnipeg i norra masaeved d&nfädes ej var tillräck
delen ar provinsen. Manttobaregerin- ligt att underhålla Vn fabrik, gjorde 
gen har som sagt godkänt förslaget, han 1922 ansökan hos federalregerln- 
men med vissa modifikationer, vilka gen om skiftet 1A. vilket ock bevtl- 
in.-kränka ervalet av pappersmasse- jade*. En inspektion av detta områ- 
ved till östra sidan av Lake Wlnnl- de visade emellertid, att där fanns 
peg samt begränsa dessa arealer att jämförelsevis ringa pappersmasseved, 
omfatta så~stora områden, som behö- varav följde anhållan om utbyte.

Den parlamentariska kommitténs den Han visade ock. att järnväg^
frakten från västra Canada till den 
östra "‘kusten före kriget var mycket 
högre ån orean frakt en. under det att 
l dag det är tvärtom Från upplys
ningar. som hap varit 1 stånd att 
samla ansåg han. att $15 per capita 
för tunga kreatur samt $12:56 för lät
tare vore ett rimligt pri» samt »kulle 
dessutom giva hygglig profit till re-

oadersokniug av rederi kom bina t lote- n 
har fortgått mycket långsamt på 
grund av alla de hinder, som sagda 
trust lagt i vågen. Brist på propra 
upplysnlagar. har förhindrat en full
ständig analys av de förtjänster, soro 
gjorts av denna nordatlantiska kon
ferens. förklarade förtiden vecka bok 
förlngsexperten Gordon W Bcott. då 
han överlämnade sia rapport. Han dertboiagen 
framhöll, att 56 procent av sifferupp- Aren före ianan Fordney tariffen 
gift erna I bana rapport hade måst ta- koro till stånd I Förenta Staterna, 
gas f<>r garanterade. Med andra ord hade Canada årligen exporterat 660.-

* mr Bcott har varit tvungen att arcep- * 606 kreatur dit, men nu var denna ex
tern de uppgifter om förtjänsterna. ; port avstängd. För två år sedan ha-

* vilka lämnats av d# olika rederiflr- de Canada» regering lyckats få em-
t mtST-a. och viJkt uppgifter understun- bargot mot ranadensisk boskap till

dom ej vens boro signaturen av en England upphävt, vilket öppnat upp
en obegränsad marknad. Men expor-

Med god majoritet lyftes Dun
ning och hans parti med lemmar 
utaiv val vågorna åter tillbaka till 
maktens tinnar. Valet stod som 
bekant I tid »dags den 2 juni och 
de huvudsakliga resultaten nå oss 
på onsdag morgon just som tid
ningen går i press, vadan vi en
dast i all korthet kunna meddela 
följande:

ursprungliga inövhav av 
skogsskifte no. 1'med dess beräkna-

Skiftet no. 1 tillförsäkrades mr Me-

é
I

Då Home Bank gick bankrupt I au
gusti 1923, började man strax däref
ter en propaganda, att regeringen 
skulle träda emellan, och denna pro
paganda har nu som synes burit frukt. 
Oppositionen mot detta förslag i<oro- 
mer :.og ej helt och hållet att gå ef
ter politiska linjer. Även om man hål
ler fore. att deposltörerna hade ett 
moraliskt krav å regeringen, så är 
man dock på vissa håll rädd for att 
detta »teg skall ekapa ett dåligt pre
judikat. Man hyser dock inga farhå
gor för att förslaget ej skall antagas 
av underhuset. Däremot kan det myc
ket vål hända, att den mossbelupna 
senaten lägger sitt veto emot det-

kvailflcerad boåforingsexpert
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4 , En agitation för att göra den 12 

Juli eller St. Patricks dagen till en 
“torr" dag pågår nu I Ulster.

Hon. Chas. A. Dunning. u

Den starkaste frost på 70 år den
na tid av året härjade här om dagen 
de nydtynvästliga staterna i U. S. 
samt gjorde stor skada å fruktträd 
och grörisaker.

Hon. C. A Dunning jamte hela 
hans ministär — med undantag 
av generaladvokat Cross — om-

beralerna 43 säten, de progressi
va 4. konservativa 2, independen- 
ta 2 och 2 val äga rum senare. 
Uti 10 valkretsar är man ännu ej 
säker om utgången, men även om 
oppositionen mot förmodan skulle 
lyckas vinna dem alla, har dock 
Dunning regeringen vunnit med 
god majoritet.

Dr Sahlmark i Saltcoats blev 
omvald med stor majoritet, isl&n-
dnren W. H- Paulebn i Wynyardy? 
blev ork omvald. 1 Cypress l< 
der norsken H. P. Halvorson, men 
i Pelly synes mrs. S. K. Kants- 
land. även norsk till börden, ha 
förlorat mot dr. Trän.

De progressivas ledare. Harris 
Turner. .besegrades i Saskatoon, 
under det att de konservativas 
ledare, den illustre dr Anderson, 
lyckades slinka med.

I Canorn. som förr represente
rades av svensken Albert Her- 
manson. synes den s. k progres
sive kandidaten tagit ledningen 
av den liberale.

Förre guvernör Hart av Washing
ton har anklagats för att ha tagit mu
tor i förbindels*- med likvideringen 
av den nu upphörda Scandinavian- 
American Bank i Tacoma.

ATills dato erövrade li-
ASir William Peterson. K. B. E . i eln uniform som kommendör I den brittiska 

marinreserven. Har I dagarna avlämnat vittnesmål i undersökningen om 
redenkombinationen, vilken han med regeringens hjälp är villig söka krossa. Overholts bränneri i New York. 

grundlagt 19jj0, har sålt till speceri- 
grossörerna Park * TUford jämte 1.- 
800.006 gallon visky Köpesumman 

:ir över/15 miljoner. Viskyns försälj- 
riings\ä»ie ensamt är över 43 mil jo-
Ä-/

Vid de i dagarna hållna valen I 
New South Wales syntes arbetare
partiet få en nätt majoritet över alla 
de andra partierna. Dess riksdag b*1- 
står av 50 medlemmar, represente
rande 24 valdistrikt.

t hög' ten till United Kingdom var endast,v .. .
grad motsägande, så till exempel vo- en ringa bråkdel av vad den kunde 
ro förvaltningskostnaderna $200.060 vara på grond av de höga oceaufrak- 
högre under 1924 ån 1925. Kostnader terna 
na för brånsle. avlöningar, provislo-. 
n»r etc. varierade ock höget betydligt 
I>eri opererande vinsten för 1523 var William Peterson, vilken inom paren- 
angiven som $4,103.578 samt for 1924 tes sagt är av skandinavisk börd. av- 

$2,284.815. Med ett ord del var lagt vittnesmål Inför den speciella 
omöjligt att kunna få eo klar och kommitté vilken utreder problemet | 
sann överblick av det hela. Men ån om rederikombinationen Han påstod, 
damåh-t med detta år tydligt nog — att rederiringen sokt hålla honom 
rederikombinationen är rådd att läg ut* av Canada. samt förklarade, att 
ga korten på bordet och har tydligen fast den canadensiska handeln var 
mycket att dölja.

Borgmästare Webb

Förslaget bestämde ock om att de 
ursprungliga villkoren ej skulle sto
ras — en bomis av $1:65 per famn i 
skifte no. 1, utgörandv en total bftal- 
ntng av $2:45, samt för skifte 1A ett 
grundpris av 80 cents utan boruts. Det 
bestämdes enfel lertid, att priserna 
skulle utjämnas att betyda ett ge
nomsnittspris för bägge skiftena 

Det är en modifikation i denna 
plan såsom den framlagts av provins
regeringen. vilken är viktig for sag
da regerings godkännande, nämligen 
1 stället för alt utvälja, ekvivalenta 
områden över hela provint-- i upp till 
Township 46. sä skall urvalet !>• gran- 

till öster om sjöarna. *oeh vidare 
skall detta urval upphörn, t snart 
man har nog skogsbestånd att forse 
en 100 ton fabrik, även om det utval
da området ej omfattar 1.080 kvadrat
mil.

Mr. J. D. McArthur

vas för att vidmakthålla en 100 ton 
fabrik.

Dessa prov inseregeringens modifi
kationer ha brevledes sänts till det 
!- derala inrikesdepartementet, 
förslag, som Bracken-regeringen 
handlagt de sista 10 dagarna före det
ta sitt fattade beslut, har gått ut på 
att J. D. McArthur skulle till&tas att 
giva upp skogsskiftet 1A, omfattan
de 1.080 kvadratmil på östra sidan äv 
Lake Winnipeg samt annorstädes ut* 

; välja ett motsvarande område inom 
provinsen så långt norr som town
ship 46. Urvalen skulle göras från 
söder mot norr gemensamt av J. D. 
McArthur samt skogsvårdstjänste- 
männen. Dessa urval kunna göras 
inom loppet av 30 &r, och inget om
råde får vara mindre, än 30 kvadrat-

/

Under veckans lopp har ock Sir
DetRäfst med börs

spekulanterna
Ingen fara för 

Roald Amundsen
Jordbruksminister Jardine hotar att 

gå strängt till rätta med dem, 
om de överträda lagen.

Uttalanden av flera nordpolsexperter 
visa att Inga orsaker finnas att 

misströsta om denna färd.vinstgivande 1923 och 1924, kunde
han ej komma in l Canadas hamnar 

Assisterande jordbruksministern, dr P* grund av att konferensen ej ville 
J H. Grisdale. framhöll förliden vec tillåta det.

Jordbruksminister Jardine har i da 
garna varnat de olika spannmåls bör
serna i allmänhet och veteborsen i 
Chicago i synnerhet för att spekule
ra vilt i spannmål eller på något sätt 
manipulera marknaden. Om de ick* 
hålla aig strängt Innanför de fastställ 
da bärsreglerna, hotar han med atr 
få lagat genomdrivna, som kunna sät
ta stopp för deras framtida bedrifter 

Mr Jardines varning har väckt stor 
uppmärksamhet och kommer som ett 
resultat av en pågående undersökning 
om de onaturliga och våldsamma 
fluktueringarna i vetepriserna på Chi 
cagobörsen mellan den 2 januari och 
3 april i år

Priset p& vete noterades först
nämnda datum med $1:76 l1*. Hög
konjunkturerna nåddes den 28 janu
ari. då marknaden gick upp till $2.05 
\ och slutade med $2.05. Våldsamma 
fluktueringar förekommo dagligen 
Särskilt vilda voro de mellan den 13 
och 30 mars. då de nådde 13H cents.

Jordbruksministerns varning gäller 
även Chicago Board of Trade, vars 
ordförande Frank L. Carey reste till 
huvudstaden för att diskutera om för
hållandet med honom.

Mr Jardine meddelade honom utan 
omsvep, att om /hlcagoorganisationen 
önskade fortsätta sin verksamhet; 
bleve den nödsakad ändra taktik så 
snart som möjligt, tå till stånd strän
gare marjcnadsregler. underkasta sig 
federal inspektion, förhindra falska 
och vilseledande marknad srapporter 
samt såtta stopp för all manipulering 
av priser eller för att marknaden 
kommer I händerna på en enda ring. 
Annars ser han sig nödsakad frånta
ga den licens.

Vidare framhöll jordbruksministern 
att om undersökningen, som anställt» 
av jordbruksdepartementet tillsam
mans med justitiedepartementet, brin
gar i dagen lagstridiga förhållanden, 
skall han*, göra sitt yttersta för att 
straffa syndarna. Straffen äro enligt 
den s. k. Grain Futures Act $16.000 
böter och ett års fängelse

Mr Jardine har uttryckligen fäst 
nämnds verksamhetssfär. Till ordfä uppmärksamheten på. att man ånnu 
rande för The Pacific Snb-Executive ,rke kommit på någon enda gravehn- 
Committee utsågs konsul Dybhavn 
och övriga medlemmar åro: prof. O- 
Donogbue av Winnipeg. prof. Hotch- 
inson av Vancouver samt dr Clemens

Tvenne veckor ha nu förlupit, se
den Amundsen startade sin flykt mot 
nordpolen, och ännu har man ej hört 
något från honom, över hela våri
den går man i ständig spänning samt 
väntar på nyheter. Den allmänna me
ningen bland polaréxperterna är dock 
den. att man tillsvidare Icke behöver 
ängslas för Amundsens öde.

Det ende undantaget därifrån utgör, 
så vitt vi veta, negern Matt Henson 
i New York, vilken följde amiral Pea- 
ry på hans nordpolsf&rd. Inom paren
tes kan anmärkas, att kapten Bemier. 
v'lken tillbrakt största delen av sitt 

i liv på forskningsfärder I de arktiska
Icke törsta gängen han konspirerar mot sitt lands regering, farvattnen förklarat, att Pear> ej

kunde bevisa, att han upptäckte nord
polen 1969. Men sagda neger säger 
sig tro. att Amundsen för det första 

Jugoslaviska regeringen har sett j ännu mera sensationell genom det ej kan lända å nordpolen, samt för 
sig nödsakad att ingripa mot prins faktum, att prinsen satte» under ob- ,iet andra, att om han ej återvänder 
Georg, konung Alexanders broder och , servation dr v. s. häktades strax efter till sin utgångspunkt per aeroplan, så 
en tid tronföljare, samt skickal honom det bulgariska utrikesministern Kal- kan han och hans sällskap ej leva. 
till ett avsides liggande stålle Belie koff besökt sin Jugoslaviska kollega Detta Hensons uttalande försvagas 
Det meddelas officiellt, att han där NftiitJ. 
ställts under låkareobaenration Det 1 
talas om att han i sitt omtöcknade! Bulgariens
tillstånd under den senaste tiden un- framlägga dokument, som bevisade, 
derbållit intima förbindelser med 
kommunistiska kretsar, som begagnat 
»ig av hane tillstånd för sina brotts
liga planer mot konungen och rege
ringen. Denna sensationella »ak blir

*
ka, att allt, som »lod emellan can» 
denslska kreatursuppfödare och en | jettprlset för en emigrant från $40 
obegränsad marknad, är de buga or- till $45 i stället for de nu rådande' 
antaxor. som, nu gälla, tack varg den j priserna av från $75 till $100. Priser- 
nordatlantlska konferensen. na v uro för buga på grund av att m»n

Dr Grisdale påvisade* att taxan i hade för många lyxbåtar. då det dår- 
dag varierade från $2<> till $25 per 
capita emot $7:50 under förkrigstl-

Enligt hans åsikt var det rätta bil-

Konsul John Dybhavn hedras 
med nytt, viktigt uppdrag.

mil. Det framhölls, att om denna 
Koncession gjordes, så hade McAr
"Ihur en bindande överenskommelse 
med Spanish River Paper Co., att(Forts, å sid. 4.) (Forts, å sid. 4.)Blir ordförande för en sub-kommitté 

av Biological Board of Canada.

; Prinsen och kommunisterna samarbeta? Fords profit ökades betydligt under 1924Den framstående norske affärsman
nen, konsul John Dybhavn 1 Prince 
Rupert. B. C., återvände förliden vec
ka via Winnipeg till sitt hem från Ot
tawa. där han bevistat årsmötet av 
Biological Board of Canada. av vilken 
nämnd han är medlem.

Vid sagda årsmöte beslöt man att 
tillsåtta en 'sub-kommitté för varje 
kust för att överse och handhava alla 
lokala frågor inbegripna i denna

i Produktionen steg och omkostnaderna sjönko i och med den 
nya planen att låta lika mycket uträttas på 5 som 6 dagar.Har han haft förbindelse med attentatorerna i Sofia ?

en tem dagars vecka och 1.8<>o,000
. ■ . ■ 1 • 1
kors år 
varv
han kan visa för fyra år av sitt liv 
1 Fonlriket. Om detta fortsatte» lån
ge nog. skulle det utan tvivel giva 
upphov till en ny sinnessjukdom, »äg
Fordophobia

Men det skulle också frambringa 
den profit, som Ford vill ha. Denne 
arbetare är typisk för de tusentals 
kuggar, vilka producerade $160,000/- 
000 på ett enda år för en enda familj.

vetenskapligt ex-Det sista ordet 
ploaterande av arbetskraft skördade 
ål Ford över $100.000.000 år 1924. 
skriver Leland olds i ‘‘Ny Tid." Det
ta betyder $47 förtjänst på var och 

de 2,100.000 vagnar, som till-

Fyra år lika me<J 7,260,000 
på 900.000 skruvar Det är allt

dock mycket av det faktum, att det 
är tvivel underkastat, huruvida Pea- 
ry nådde nordpolen.

Mot detta tvivelsmål om Amundsen 
avsticker bjärt samftte kapten Berni- 
ers utlåtande om. att Amundsen år 
den ende nu levande upptäcktsresan
de. som har tillfälle och utsikter att

■å en av
verkats, i motsats till $37 år 1923.

Den sista tiodollarn 
Ford, när han kom på idén att låta 
arbetarna arbeta lika mycket på fem 
dagar för fem dagars betalning, som 
de förut gjort på sex dagar för sex 
dagars betalning.

Detta stég kungjordes inför landet 
åter en av Fords “progressiva" 

Ford advocerade en fem da
gars vecka. Med en extra vilodag 
kunde arbetarna producera så myc
ket på fem dagar, som de producerat 
på sex. EJ ett ord sades om den läg
re lönen, och det beräknades, att Idén 
skulle omfattas, emedan “1923 års 
profit ej var till belåtenhet." Och in- 

en vecka eller två hade omlågg 
ningen till fem dagars vecka fullbor
dats.

Vad detta “speed-up" system gör 
till arbetarna, framgår av det evar. 
som en tysk arbetare i Htghland Park 
verkstaden svarade Lichtard. direk
tör för S tinnes bolagen, nu på besök 

Enligt The Wall Street

Det förljudes med bestämdhet, att 
utrikesminister kunnat profit tillföll

att prinsen stått I förbindelse med de 
för attentatet 1 katedralen i Sofia an
klagade kommunisterna och från Ju
goslavien understödde deras planer. 
Man har företagit omfattande husun
dersökningar hos prinsens personliga 
ränner och jugoslaviska kommunis
ter, med vilka han stått I förbindelse. 
Man har funnit omfattande kompro
metterande material. Även har på- 
triffaU bevis för att prinsen förbe
redde en flykt från Jugoslavien. Han 
hade bl a hos en av sina vänner 
överste AndjelkowitJ lämnat två för
seglad^ skrin, som »kulle förvaras till 
han» återkomst. Polisen lade beslag 
på dessa skrin och övrigt material

nå nordpolen.
Men det kan Ju vara av stort in

tresse att hörs. vad andra nordpols
experter ha för åsikter Den danske 
marinolfflceraren.
Hansen. tro, att Amundsens utsikter 

.bero på väderleken samt benxintilL 
gången. For övrigt håller han före, 
att den bästa möjliga tiden för en dy
lik flykt är just nu 

Den förut citerade canadeneiske 
kaptenen J E Bernier har absolut 
tillit till nordpolsflygarna samt anser. 

Inom de nårmaste dagarna kommer att man icke bör vara förskräckt så
tidigt. Han säger, att Amundsen sat
te ut tfir att uppdaga nya territorier 
för Norge, och att han icke kommer 
att vånda tillbaka, förrän han haft ut
byte av turen. Vidare meddelar ban. 
att han sände Amundsen en karta 
nver alla de platser, där nvan anlagt 
matstationer. 1 händelse expeditionen 
skull? återvända landvågen. Det fin
nes också forrid av livsmedel omkr. 
400 mil från polen, vilka kvariåmna- 
des av dr Xansen.

Andra auktoriteter hålla före. att 
Amundsen allaredan kan ha aniånt 
till Alaska, men det kan taga veckor. 
Innan våriden får höra något från ho- 

1 fjol
medföljde Oxford-expeditioner mot 
nordpolen, tror falh och fäst, att

som
ideer.

Got fred

ett k ron or åd att hållas under konun
gens presidium, varvid beslut skall 
fattas otn prins Georgs framtida öde. 
Prinsens vtoner åro ivriga att fram
lägga bevis for att prinsen verkligen 
är sinnesrubbad. oCh hans uppträdan
de har ju varit sådant, att man Icke 
ser något osannolikt I det t ta. Det år 
icke första gången prinsen varit sjå- 
len i konspirationer mot eln broder 
Alexander och landets regering. Un
der alla omständigheter år det något 
rida allvarligare än en privat famil- 
jeaffär. och den får först sin lösning 
genom hans internering för otillråk- 
nettgheL

Konsul John Dybhavn. i landet.
Journal svarade mannen, att hans ar
bete var lått allt han gjorde hela da- 

att vrida en viss skruv åtta
varv till höger. Han hade hållit på 
med detta arbete 
det numera automatiskt.

Det år en bild ar den dödande en
sidighet. »om maskindiktaturens dis
ciplin frambringar, 
ne arbetare vrider 20 varv i. minn- 
ten. vilket utan trivgl Ir ganska lågt 
räknat. Dät g£r JJ00 varv på 156 
skruvat \ ttpmen eller 7 J00 varv på 
900 skruvar på sex timmar. Det be
tyder 34.000 varv på 4J00 skruvar på

de sak. som man kan basera ett åtal 
på Det kommer att taga tid, innan 
man har genomgått rekorden. Men 
han år övertygad om. att den orimli
ga prlsfluktueringen orsakats huvud
sakligen ar några få professionella 
böras pekulan tar.

Situationen med avseende på vete 
och andra sädessorter var enaståen
de senaste halvår, sade han Amerika 
hade ett kronär, medan de övriga lån

fyra Sr. Han gör

som sekreterare.
Konsul Dybhavn har varit bosatt i 

Canada sedan 1908 samt började 1911 
egen affär som mäklare och försäk
ringsman . Sedan lång tid tillbaka år 
han med svenske konsuln CHof Han

kompanjon I finnan The Royal 
Fish Co. Han bekläder flera k<

Antag, att den-

Kapteo Glb Ellis. Prsmlfirminleter Bracken. 

som avgivit eln regerings utlåtande 1 
McArthur projektet

Inrikesminister Stewart. 

tagit mycket livlig del I Mc
Arthur projektet.

The Women s La bor Party har på 
sin kongress 1 Birmingham. England, 
förordat födselkoatroti.

tu-
(Torts. 1 »KL «.)nala och andra hedrande poster(Förta, å sid. 4.)x
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